P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
•  E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.724.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe sáo conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar a servidora Therezinha Boaventura
Lacerda, Professor, Nível “4A”, C L T., lotado no Departamento de
Emeis -  Santa EdwigesT^a SecretaTiã~da-Eéucação desta Prefeitura
Municipal para, a p ^ ir  de 10 de outubro de 20007''prestaí:_serviços
junto a Secretaria Muníolpal da Educação.

Registre-sè^a^mpra-se.
P.M. de Lorena, 06deotrtübrode2000. ^

\

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação